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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 1 800 zł

Umeblowane mieszkanie w wieżowcu na ulicy Bandurskiego.
Dwa spore rozkładowe pokoje, większy pokój z balkonem.
Pełne umeblowanie, łóżka, szafy itp. Duża szafa w przedpokoju.
Duża kuchnia z oknem, miejscem do siedzenia.
Łazienka i wc osobno. W łazience wanna i umywalka.
Nie ma tylko lodówki i pralki.

Dobre miejsce do zamieszkania, przystanek autobusowy w odległości 70 metrów od budynku, zadbany
wieżowiec, winda.
W odległości kilku minut spacerkiem Centrum Handlowe "WILCZA", Lidl, Rosman, Mc Donalds itp.

WARUNKI NAJMU:
Czynsz 1800zł dla właściciela plus około 600zł czynsz od spółdzielni mieszkaniowej przy 2 osobach.
Kaucja zabezpieczająca w wysokości 2000zł wpłacona gotówką właścicielowi w dniu podpisania umowy najmu.
Prowizja dla biura nieruchomości zgodnie z cennikiem.

Co kilka miesięcy rozliczenie wody ciepłej i zimnej wg liczników plus zużycie prądu wg liczników.
Rozliczenie centralnego ogrzewania raz w roku.
Internet / TV dodatkowo wg życzenia najemcy.

Preferowany najemca długoterminowy, umowa na czas określony minimum 12 miesięcy, dla najchętniej 1-2 osób
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niepalących, bez psów, kotów i innych zwierząt futerkowych.

Polecamy !

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol KON21070 Symbol SWO 398169

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 391,32 €

Cena w USD 453,06 $ Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica ks. bp. Władysława
Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 54,06 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1989

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 6430

Czynsz administracyjny 600,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


